
تاریخ سازی دختران فوتبالیست ایران مقابل بلاروس

تیم ملی فوتبال بانوان ایران روز گذشته موفق شد تیم ملی بلاروس را شکست 
دهد. درحالی شاگردان مریم آزمون به مصاف بلاروس رفتند که پیش از این و در 
سال های گذشته تیم فوتبال زنان ایران و بلاروس سه بار به مصاف یکدیگر رفته 
بودند که هر سه بار با شکست دختران ایرانی همراه شده بود.آخرین دیدار ایران 
و بلاروس مربوط به سال گذشته بود که این دو تیم در تاشکند به صورت تدارکاتی 
به مصاف یکدیگر رفتند و در آن دیدار تیم تحت هدایت مریم ایراندوست با شکست 

شش گله راهی مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا شد.اما دیروز درحالی که این 
مسابقه تا دقایق پایانی نیمه اول پایاپای پیش می رفت، ملیکا متولی در دقیقه ۴۵ 
تک گل ایران را به ثمر رساند و در ادامه نیز شاگردان مریم آزمون موفق شدند این 
نتیجه را تا پایان مسابقه حفظ کنند تا اولین پیروزی تاریخ ایران برابر بلاروس رقم 
بخورد.گفتنی است که تیم ملی دختران ایران و بلاروس یک بار دیگر روز سه شنبه 

در ورزشگاه آرارات به مصاف یکدیگر خواهند رفت.
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شروط استقلال برای تورنمنت دبی
در حالی که مدیران باشگاه استقلال به دنبال تامین منابع مالی 
برای برپایی اردویی در کشور پرتغال بودند، پیشنهاد حضور در 
تورنمنتی ۴جانبه در دبی روی میز علی فتح ا... زاده قرار گرفت.

البته شرط اول استقلال به عنوان قهرمان لیگ برتر و سوپرجام 
ایران حضور تیم های خوب و با کیفیت در این تورنمنت است اما با 
این حال حضور شاگردان ساپینتو در این تورنمنت به عوامل دیگری 
هم بستگی دارد.به نظر می رسد اردوی پرتغال برای ساپینتو اهمیت 
دارد، زمان این اردو و چگونگی برپایی آن برای حضور در تورنمنت ۴ 
جانبه بررسی می شود. گفته می شود این تورنمنت حدود 12 روزه 
خواهد بود و به این ترتیب مدیران باشگاه استقلال در حال بررسی 
هستند که تداخلی با اردوی احتمالی پرتغال خواهد داشت یا خیر.

آفساید

خبر

مدافع ایران در جمع پدیده های 
جام جهانی

وبگاه شبکه ESPN آمریکا به معرفی پنج بازیکن جوان 
آسیایی پرداخته که انتظار می رود جام جهانی 2۰22 
قطر میدان درخشش آن ها باشد.این شبکه آمریکایی از 
»امید نور افکن« که می تواند در دفاع چپ یا هافبک دفاعی 
بازی کند، به عنوان پدیده ای نام برده که می تواند دنباله رو 

بزرگان تیم ملی ایران باشد.

دبیرکل فدراسیون فوتبال تغییر 
می کند؟

برخی منابع از احتمال تغییر دبیرکل فدراسیون فوتبال 
خبر می دهند. داوود پرهیزگاری سرپرست دبیرکلی 
فدراسیون فوتبال، وظایف محوله را به خوبی انجام 
می دهد.اما با وجوداین اکنون در بحث اجرایی فدراسیون 
فوتبال مشکلی به وجود نیامده اما برخی منابع از شایعه 
و احتمال تغییر سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال 
خبر می دهند و می گویند که احتمال دارد یکی از داوران 
بین المللی اسبق فوتبال ایران جانشین پرهیزگاری شود.

 اردوی پرسپولیس 
در دبی به یک شرط!

بــرگــزاری اردوی پرسپولیس در دبــی قطعی شده 
ــرط بستگی دارد.یــحــیــی  ــا برپایی آن بــه یــک ش ام
گل محمدی سرمربی تیم پرسپولیس برای آماده سازی 
تیم اش خواهان برگزاری اردوی آماده سازی شده و 
در همین زمینه مدیران این باشگاه برای برپایی این 
اردو در شهر دبی به قطعیت رسیده اند. این در حالی 
اســت که پیش از ایــن از کشورهای عمان و کویت 
هم به عنوان محل احتمالی برگزاری اردو نام برده 
ــارات تا این لحظه  می شد، اما برگزاری اردو در ام
قطعی است.البته پرسپولیسی ها برای برگزاری این 
اردو در دبی با مشکلاتی هم روبه رو هستند. مشکل 
اصلی پرسپولیسی ها برای برگزاری این اردو مسائل 
مالی است که رضا درویش مدیرعامل باشگاه پیگیر 
حل آن اســت.اردوی پرسپولیس در دبی در صورتی 
برگزار خواهد شد که منابع مالی آن تأمین شود و به 
عبارت دیگر، اگر حامی مالی برای این اردو پیدا نشود، 

برگزاری آن در هاله ای از ابهام خواهد بود.

 ایران برنده بازی 
با استرالیا شد

در شرایطی که قرار بود تیم ملی بسکتبال 
ایــران در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی 
در تهران از چین و استرالیا میزبانی کند، 
استرالیایی ها حاضر به سفر به تهران نشدند. 
با این که چینی ها به تهران آمدند و توانستند 
در یک بازی نزدیک، میزبان خود را از پیش 
رو بردارند، اما استرالیایی ها قید سفر به ایران 
را زدند. برخی شایعات حکایت از برگزاری 
این بازی در کشور ثالث و در یک زمان جدید 
داشت ولی درنهایت فیبا دیروز اطلاعیه ای 
در این بــاره صــادر کــرد. فدراسیون جهانی 
بسکتبال)FIBA( از تمایل نداشتن تیم ملی 
استرالیا برای سفر به ایران خبر داد و با انتشار 
بیانیه ای رسمی چنین اعلام کرد: »فدراسیون 
بسکتبال استرالیا)BA(، فیبا را از تصمیم 
خود مبنی بر عدم سفر به ایــران برای بازی 
ــران در مسابقات مرحله انتخابی جام  با ای
جهانی بسکتبال 2۰23 که قرار است طبق 
برنامه از پیش  تعیین شده در روز دوشنبه 
ــان( برگزار شــود، مطلع  1۴ نوامبر )23 آب
کرده است. به این ترتیب نتیجه بازی به سود 
ایــران خواهد شد. فیبا این موضوع را برای 
اقدامات احتمالی بیشتر بررسی خواهد کرد.« 
با اعلام فیبا، بازی های باقی مانده از پنجمین 
پنجره مسابقات مرحله انتخابی جام جهانی 
بسکتبال 2۰23 طبق برنامه ریزی قبلی 
انجام می شود. گفتنی است تیم ملی بسکتبال 
ایران با قبول شکست مقابل چین، کار خود را 

برای صعود به جام جهانی دشوارتر کرد.

ویژه

استیضاح وزیر ورزش کلید خورد؟

در فاصله چند روز مانده به جام جهانی، برخی نمایندگان مجلس در اقدامی عجیب قصد 
دارند طرح استیضاح سید حمید سجادی وزیر ورزش را کلید بزنند. این طرح اکنون در 
مرحله جمع آوری امضا قرار دارد. تصمیم عجیب نمایندگان در حالی است که تنها یک هفته 
به برگزاری جام جهانی فوتبال باقی مانده و هم گروهی ایران با کشورهای آمریکا و انگلیس 

حساسیت های این دوره را افزایش داده است.

حدادی فیبا را ناامید کرد!
فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به بررسی بازی ایران و چین و عملکرد حامد حدادی 
کاپیتان تیم ملی ایران پرداخت و نوشت: »ما به آمار و ارقام شوکه کننده از حامد حدادی عادت 
کردیم تا حدی که آمار او )مقابل چین( ما را ناامید کرد. با این حال دبل کردن مقابل تیمی به 
بزرگی چین، چیزی است که نمی توان از آن چشم پوشی کرد. در صورت کسب برتری ایران 

عملکرد حدادی بیشتر به چشم می آمد.«

جدال صدرنشین و قعرنشین در لیگ برتر والیبال
هفته نهم لیگ برتر والیبال امروز با 7 دیدار پیگیری خواهد شد و تیم های لبنیات هراز آمل 
صدرنشین جدول این هفته در سالن غدیر ارومیه به مصاف شهرداری ارومیه تیم قعرنشین 
می رود. شاگردان بهروز عطایی در تیم لبنیات هراز آمل این هفته به دنبال اثبات شکست 
ناپذیری خود هستند و به همین دلیل تلاش تیم شهرداری ارومیه مقابل این تیم ستودنی 
خواهد بود. برنامه بازی های این هفته به این شرح است: پاس گرگان – گیتی پسند، 
شهرداری ارومیه – لبنیات هراز، شهرداری گنبد – مس رفسنجان، پیکان– شهداب یزد، 
ایفاسرام اردکان – سایپا، فولاد سیرجان– نیان الکترونیک خراسان، هورسان رامسر – 

راه یاب ملل.

صعود واترپلوی ایران به نیمه نهایی
دیروز و در ششمین روز از مسابقات واترپلوی قهرمانی آسیا 2۰22، ملی پوشان واترپلوی 
ایــران که به عنوان تیم نخست گــروه A راهــی مرحله حذفی این مسابقات شده بودند، 
هنگ کنگ تیم چهارم گروه B را با نتیجه 19 بر 2 شکست دادند. بدین ترتیب شاگردان 
الکساندر چیریچ با کسب پنجمین برد متوالی به نیمه نهایی رقابت های واترپلوی 2۰22 
صعود کردند تا امروز به مصاف برنده دیدار تیم های چین و کره جنوبی بروند. تیم ایران پیش 

از این برابر هند، کره جنوبی، قزاقستان و تایلند نیز پیروز شده بود.

اخبار

حس می کنم ایران به مرحله بعد صعود می کند 

گل محمدی: برای سرمربیگری تیم 
ملی با من صحبتی نشده است!

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس می گوید: تیم ملی در جام جهانی 
شرایط خوبی دارد و می تواند از گروهش صعود کند. او همچنین با اشاره به 
اتفاقات اخیر کشور از مسئولان خواست برای بازگشت آرامش به جامعه، 
زمینه آزادی دانشجویان و معترضان سریع تر فراهم شود.گل محمدی در 
اولین روز تمرین سرخ پوشان پس از تعطیلات دو هفته ای در گفت وگو با ایسنا، 
صحبت هایی را درباره وضعیت تیم اش، تیم ملی فوتبال و جام جهانی و مسائل 

اجتماعی بیان کرد که در زیر گزیده آن را می خوانید.

برنامه پرسپولیس در تعطیلات لیگ چیست؟       
بعد از چند روز تعطیلی، تمرینات خودمان را پیگیری می کنیم و سه بازی 
تدارکاتی هم پشت سر می گذاریم و بعد از 7 آذر اردویی در امارات برگزار 
خواهیم کرد و تا 17 آذر آن جا هستیم و دو بازی تدارکاتی هم در این اردو برگزار 

خواهیم کرد و برمی گردیم و خودمان را برای دربی آماده می کنیم.  

 به نظرتان وضعیت تیم ملی برای ورود به جام جهانی خوب است؟        
تیم ملی یک بازی تدارکاتی داشت و این بازی ها به شناخت مربیان کمک 
می کند. تیم ملی، بازی مفیدی را پشت سر گذاشت چون باعث می شود 
بازیکنان هماهنگ تر شوند. جدای از نتیجه و نوع بازی که ارائه شد، بازی برابر 
نیکاراگوئه برای تیم ملی مفید بود.کی روش یک هفته زودتر لیگ را تعطیل کرد 

و در این مدت ۴۰ تا ۵۰ درصد ترکیب اصلی خود را در اختیار داشت.

نظرتان درباره نخستین بازی ایران در جام جهانی برابر انگلیس چیست؟       
قرعه خوبی برای ما به دست آمد که با انگلیس اولین بازی به میدان برویم. 
هیچ کس انتظار ندارد ایران برابر انگلیس به پیروزی برسد و بازیکنان ایران 
راحت تر بازی می کنند. من کاری به نتیجه ندارم و جدای از نتیجه، تیم ایران با 
یک تیم بسیار خوب بازی می کند و می تواند با تجربه بهتر خود را برای مصاف 

برابر ولز و آمریکا آماده کند. 

چقدر امیدوارید که تیم ملی ایران از گروهش در جام جهانی صعود کند؟       
تیم خوب و قوی داریم و باید به خودمان ایمان داشته باشیم و خودم احساس 
می کنم امسال سالی است که تیم ملی ایران می تواند از گروهش صعود کند. 
کار سختی است اما شدنی است و با همدلی بازیکنان و کادر بازی های خوبی 

را انجام بدهند.

شایعاتی مطرح شده که فدراسیون فوتبال با شما   برای هدایت تیم ملی        
فوتبال ایران بعد از جام جهانی صحبت کرده است. این مسئله صحت دارد؟
نه، چنین شایعه ای صحت ندارد و کسی درباره تیم ملی با من صحبت نکرده و 

خودم هم همه تمرکزم روی پرسپولیس است.

گفت وگو 

کی روش قید جام جهانی را می زند؟

گروه ورزش/ والیبال نشسته ایران برای هشتمین 
بار بر بام جهان ایستاد؛ این بار اما با جــدال سنتی 
مجدد مقابل بوسنی. دو تیم درحــالــی در فینال 
رقابت های قهرمانی جهان در شهر سارایوو   رودرروی 
هم ایستادند که با وجود جو سنگین میزبانی به سود 
بوسنی، شاگردان هادی رضایی موفق شدند از عنوان 
قهرمانی دوره گذشته خود به بهترین شکل ممکن 
دفاع کنند. تیم ملی کشورمان در این دوره مسابقات 
عراق، قزاقستان، کرواسی، ژاپن، آمریکا، برزیل و در 
نهایت بوسنی را شکست داد و بدون آن که حتی یک 
ست به حریفان بدهد، بر سکوی قهرمانی تکیه زد. این 
قهرمانی اما گویا بیش از هر کس دیگری به کام سرمربی 
تیم ملی خوش آمد تا هادی رضایی در تمجید از عملکرد 
شاگردانش بگوید: »این برد و قهرمانی واقعا شیرین 
بود. به بچه ها گفته بودم که باید از جهنم سربلند بیرون 
بیاییم. جمعیت زیادی به همراه گروهی از سربازان در 
سالن بودند، ولی یک بازی والیبال ایرانی انجام دادیم 
و خوب بازی کردیم. بارها عقب افتادیم، اما برگشتیم، 
ناامید نشدیم، تلاش کردیم و این توانمندی ما بود.« 
رضایی به ناداوری ها هم اشاره می کند: »به بازیکنان 

گفته بودم که سه امتیاز برای خطاهای داور باید کنار 
بگذارند، اما اشتباه کردم، در واقع باید پنج خطا برای 
اشتباه داور در نظر می گرفتند. داوران اذیت مان 
کردند. این شیرین ترین برد و قهرمانی ام بود. از همه 
بچه ها تشکر می کنم. آن ها یک سال زحمت کشیدند و 

این قهرمانی مبارک بازیکنان و مردم باشد.«

مهرزاد: باید قهرمان زندگی خودمان باشیم       
ستاره تیم ملی والیبال نشسته ایران که پیش از شروع 
مسابقات شایعاتی درباره اعزامش به بوسنی شنیده 
می شد بعد از جشن قهرمانی در سارایوو تاکید کرد: 
ــه رونــد پیروزی هایش  ــران به دنبال ادام تیم ملی ای
است. مرتضی مهرزاد، دومین مرد بلندقامت جهان 

درحالی با 3۵ سال سن، یکی از بازیکنان تاثیرگذار 
تیم ملی والیبال نشسته ایران است، در گفت وگو با 
سایت فدراسیون جهانی پاراوالیبال می گوید: »مطمئن 
نیستم که آیا شرکت من در مسابقات والیبال نشسته 
لزوما می تواند الهام بخش دیگر ورزشکاران والیبال 
نشسته باشد یا خیر. اما چیزی که می بینم، این است 
که این ورزش به افراد دارای معلولیت اختصاص دارد 
و کاری که انجام می دهد، این است که آن ها را از انزوا 
در جامعه بیرون می کشد و ثابت می کند که می توانند 
در ورزش فعال باشند. من آن قدرها آدم مهمی نیستم 
که بتوانم برای کسی پیام ارسال کنم، اما تنها چیزی 
که می توانم بگویم، این است که همه ما باید قهرمان 
زندگی خود  یا قهرمان جهان زندگی مان باشیم و اگر 
خواهان تغییر هستیم، باید از درون، شروع کنیم.« 
گفتنی است در این دوره از رقابت ها سکوی قهرمانی 
به ایران رسید و بوسنی به نایب قهرمانی بسنده کرد. 
برزیل صاحب سکوی سوم شد و تیم های مصر، آلمان، 
آمریکا، قزاقستان، اوکراین، عراق، کرواسی، کانادا، 
لهستان،  رواندا، هلند، صربستان و ژاپن در رتبه های 

چهارم تا شانزدهم قرار گرفتند.

شاگردان هادی رضایی برای هشتمین بار بام جهان را فتح کردند

سربلندی در جهنم بوسنی!

ستاره ایران بالاتر از نیمار و هری کین
مسابقات جام جهانی 2۰22 کمتر از 1۰ روز دیگر به میزبانی قطر برگزار می شود.در همین 
زمینه زاچ لووی خبرنگار آمریکایی به معرفی بهترین گلزنان حاضر در جام جهانی در سال 
2۰22 به همراه باشگاه های خود پرداخت.در این رده بندی مهدی طارمی، ستاره تیم ملی 
کشورمان و عضو باشگاه پورتو با به ثمر رساندن 29 گل در سال 2۰22 در رده سومین گلزن 
برتر شرکت کننده در جام جهانی 2۰22 قطر قرار گرفت.در این رده بندی، کیلیان 
امباپه ستاره تیم ملی فرانسه مدافع عنوان قهرمانی با به ثمر رساندن ۴2 گل در سال 
2۰22 خطرناک ترین مهاجم جام جهانی لقب گرفت.رابرت لواندوفسکی، ستاره 
سابق بایرن مونیخ و کنونی بارسلونا با به ثمر رساندن 38 گل در رده دوم بالاتر از 
مهدی طارمی ایستاد.نکته جالب در این رده بندی این بود که هری کین کاپیتان 
انگلیس یکی از رقیبان ایران با 28 گل پایین تر از طارمی ایستاد. نیمار ستاره 

تیم ملی برزیل هم با 2۴ گل، پایین تر از ستاره ایرانی در رده پنجم ایستاد.

گمانه زنی ها درباره فهرست نهایی تیم ملی و معمای امید!

احتمال جدایی محبی از استقلال قوت گرفت!
مدیران باشگاه استقلال و در رأس آن علی فتح ا...زاده از حدود یک ماه قبل برای حل مشکل پیش آمده برای 

محمد محبی در تلاش است اما هنوز نتوانسته آن را تحقق بخشد و حالا کار به جایی رسیده که باشگاه 
سانتاکلارای پرتغال، خواهان بازگشت این بازیکن به ترکیب خود شده است!مدیران استقلال تلاش 
زیادی کردند تا بتوانند پول باقی مانده از مبلغ رضایت نامه محبی را به حساب باشگاه سانتاکلارا واریز کنند 

ز اما این اتفاق رخ نداد.جالب است که بدانید در همین مدت با توجه به مشکلات انتقال پول  ا
کشور، ساپینتو سرمربی استقلال به مسئولان این باشگاه پیشنهاد داد که مبلغ مد نظر 

را در تهران، دریافت و همین مبلغ را در پرتغال به حساب سانتاکلارا واریز کند، 
پیشنهادی که با هدف حل مشکل آبی ها از جانب مربی پرتغالی مطرح شد اما 

مدیران باشگاه نپذیرفتند.حالا شنیده می شود در نهایت مسئولان باشگاه 
استقلال نتوانسته اند طلب طرف پرتغالی را پرداخت کنند و حتی سانتاکلارا 

از طرف ایرانی درخواست کرده محبی را به این باشگاه بازگرداند.

گروه ورزش/شمارش معکوس برای 
انتشار فهرست نهایی تیم ملی فوتبال 
ایران آغاز شده و کارلوس کی روش به 
زودی نفرات مد نظر خود برای حضور 
در جام جهانی 2۰22 قطر را مشخص 
خواهد کرد. سرمربی تیم ملی در حالی 
که چند روز پیش عده ای از ملی پوشان 
شاغل در لیگ داخلی و چند لژیونر را 
مقابل نیکاراگوئه محک زد حالا باید 
جمع بندی کند و فهرست 26 نفره را 
ارائه دهد. این اتفاق شاید پس از مصدوم 
شدن امید ابراهیمی هافبک میانی تیم 
ملی در بازی نیکاراگوئه که منجر به از 
دست دادن جام جهانی شد برای کی 
روش سخت تر هم شده باشد اما گمانه 
زنی ها زودتر از تصمیم سرمربی تیم ملی 
رسانه ای شده است. با توجه به مصدوم 
شدن امید  و استفاده نکردن از بازیکنانی 
چون محمدرضا اخباری و سامان فلاح 
در بازی با نیکاراگوئه با وجود کمبود 
بازیکن و میدان دادن به چند بازیکن 
جوان، برخی رسانه ها از این دو بازیکن 
به عنوان دو بازیکن قطعی حذف شده 
از فهرست خبر می دهند و البته برخی 
هم میلاد سرلک، هافبک ملی پوش 

پرسپولیس را هم جزو حذف شده ها می 
دانند. سرلک که در اردوهای اخیر تیم 
ملی حضور داشت شانس زیادی برای 
قرار گرفتن در فهرست نهایی ندارد و 
احتمالا کی روش او را خط خواهد زد. 
این درحالی است که سرلک در بازی با 
نیکاراگوئه هم به میدان رفت و با توجه 
تصور  ابراهیمی  امید  مصدومیت  به 
می شد او در فهرست نهایی حاضر شود.
از بین علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند و 
سید حسین  حسینی هم یک دروازه بان 
خط خواهد خــورد و باتوجه به این که 
در بازی با نیکاراگوئه از بیرو و حسینی 
استفاده شد به نظر می رســد شانس 
پیام بــرای حضور در قطر کم باشد.با 
این حال سوالی که مطرح است درباره 
حضور امید ابراهیمی در قطر است. با 
این که این بازیکن مصدوم است و طبق 
اعلام پزشکان باید جراحی شود و دو 
ماه از میادین دور خواهد بود و غیبت 
او در جام جهانی قطعی است اما کی 
روش چند سال پیش درباره یک بازیکن 
مصدوم تیم ملی در آستانه اعزام تیم به 
جام جهانی برزیل تصمیمی گرفت که 
احتمال می دهند همان تصمیم درباره 

امید ابراهیمی هم تکرار شود. در جریان 
اردوی تیم ملی در اتریش برای حضور 
در جام جهانی 2۰1۴ برزیل، هاشم 
بیگ زاده هافبک وقت باشگاه استقلال 
که در اردو حضور داشت از ناحیه زانو 
مصدوم شد و جام جهانی را از دست 
داد. کی روش به پاس زحمات چند 
ماهه او در اردوهای تیم ملی، خواهان 
ــاروان اعزامی ایــران به  حضور او در ک
برزیل بود که با مخالفت علی کفاشیان 
رئیس وقت فدراسیون فوتبال مواجه 
می شود. البته در نهایت بیگ زاده در 
فهرست اعزامی ایــران به برزیل قرار 
می گیرد و تیم ملی را در جام جهانی 
برزیل به عنوان تماشاگر همراهی می 
کند. بعدها هاشم بیگ زاده راز بزرگی 
را فاش کرد و مدعی شد کی روش به 
خاطر او نزدیک بود قبل از جام جهانی 
2۰1۴ از سمت خود استعفا کند.بیگ 
زاده این راز را این گونه برملا کرد:» ما 
در اتریش بودیم که کی روش من را به 
اتاقش صدا کرد. گفت ببین یا تو را به 
برزیل می فرستم  یا این که همین امشب 
اتریش را ترک می کنم و از این جا می 
روم. یعنی گفته بود یا هاشم باید در 

برزیل باشد یا من از تیم ملی می روم. من 
این را تا به حال نگفته بودم. کی روش 
گفت تا آخر پشت تو می ایستم. در تیم 
ملی مصدوم شدی و باید تمام پاداش 
هایت را دریافت کنی. تا آخر هم کنار ما 
می مانی. گفت می دانم چقدر برایت 
سخت بــود ایــن تورنمنت را از دست 
بدهی ولی سخت تر این است که به خانه 
برگردی. من به خاطرت دعوا می کنم و 
با فدراسیون هم دعوا کرد. حتی تاکید 
کرد تو نباشی من از تیم ملی می روم. آن 
موقع شوکه شده بودم و نمی دانستم چه 
بگویم. کی روش باعث شد بمانم و تا آخر 
پاداشم را بگیرم. او مربی بزرگی است. 
کی روش به فکر تمام بازیکنان بود و 
هست.« حالا پس از بازگشت دوباره 
کی روش به تیم ملی، داستان بیگ زاده 
این بار درباره یک ملی پوش استقلالی 
دیگر هم تکرار شده و امید در آستانه 
جام جهانی مصدوم شده و این تورنمنت 
مهم را از دست داده است. حال باید 
دید کی روش مثل ماجرای بیگ زاده 
برای حضور ابراهیمی هم کنار تیم ملی 
در قطر اصرار خواهد کرد یا تغییر رویه 

داده است.


